
Ordinanza n. 310.16 

 

Pos. n.6658 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena; 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale 

tecnico-amministrativo del Comparto Università per il quadriennio 

2006/2009; 

 Visto il D.Lgs. 151/2001; 

 Vista l’Ordinanza n. 17 del 13.01.2015 di proroga, per il periodo 

01.01.2015/30.04.2015, delle posizioni organizzative di cui all’Ordinanza 

n. 688/2014 del 15.12.2014 al personale di categoria B-C-D, nonché 

dell’erogazione mensile dell’indennità di responsabilità in godimento 

come quantificata nella medesima Ordinanza 688/2014 e di proroga per 

l’anno 2015 dell’erogazione dell’indennità mensile Art. 88 comma 2, 

lettera f,  C.C.N.L. (I.M.A.); 

 Vista l’Ordinanza n. 256 del 29.04.2015 di proroga, per il periodo 

01.05.2015/31.07.2015, delle posizioni organizzative di cui all’Ordinanza 

n. 688/2014 del 15.12.2014 al personale di categoria B-C-D, nonché 

dell’erogazione mensile dell’indennità di responsabilità in godimento 

come quantificata nella medesima Ordinanza 688/2014 

 Vista l’Ordinanza n. 627 del 22.10.2015 con la quale è stata definita la 

pesatura delle posizioni organizzative e sono state individuate le stesse 

posizioni organizzative ai fini della determinazione e della erogazione 

dell’indennità, periodo 01.08.2015 – 31.12.2015; 

 Vista l’Ordinanza n. 636 del 28.10.2015 di rettifica del dispositivo 

dell’Ordinanza n. 627 del 22.10.2015; 

 Visto il Protocollo d’intesa sul Fondo per le Progressioni Economiche e 

per la Produttività Collettiva ed Individuale (Artt. 87 e 88 del CCNL 

quadriennio normativo 2006-2009 e successive modificazioni e 

integrazioni) - Personale di categoria B - C - D  Anno 2015, sottoscritto in 

data 04.02.2016; 

 Viste le schede di valutazione del personale pervenute da parte dei 

Responsabili delle Strutture dell’Ateneo; 

 Considerato che per Cambiaggi Giacomo, Carletti Emanuela, Scaglioso 

Annamaria, Toti Filippo non è possibile procedere a una valutazione; 

 Considerati i coefficienti legati alle presenze; 

 Sentito il Rettore; 

 

D IS PO NE  

Art. 1 

 Di liquidare la Quota E) del “Protocollo d’intesa sul Fondo per le 

Progressioni Economiche e per la Produttività Collettiva ed Individuale (Artt. 87 e 

88 del CCNL quadriennio normativo 2006-2009 e successive modificazioni e integrazioni) 

Personale di categoria B - C – D, Anno  2015”. periodo 01.01.2015-31.12.2015 

come appresso riportato: 

 

NOMINATIVO 
% 

valutazione 
% tempo 
lavorato 

quota base 
quota 

aggiuntiva 
totale pro-

capite 

Agostinelli Paola 85 96,05 411,25 0,00 411,25 

Ascone Giuseppe 80 100,00 402,99 0,00 402,99 



segue Ordinanza n. 310.16 

 
Aucone Antonella 100 89,72 451,97 80,56 532,53 

Balboni Gabriele 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Bambagioni Laura 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Bardelli Carla 95 100,00 478,55 89,79 568,34 

Bardotti Gianna  95 100,00 478,55 89,79 568,34 

Bellini Luana  100 90,12 453,96 80,92 534,87 

Benedetti Laura 98 100,00 493,66 89,79 583,45 

Bernardini Paola 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Bianchi Francesca 90 100,00 453,36 0,00 453,36 

Bonucci Maria Letizia 100 97,63 491,79 87,66 579,45 

Borgheresi Andrea 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Brogi Jacopo 90 100,00 453,36 0,00 453,36 

Cappelli Roberto 96 100,00 483,59 89,79 573,37 

Catalini Lucia 65 95,10 311,39 0,00 311,39 

Ciani Barbara 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Cinotti Benedetta 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Console Erika 100 99,21 499,75 89,08 588,83 

Crespi Monica 100 33,33 167,91 29,93 197,84 

Dinetti Paola 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Donnini Luana 97 100,00 488,62 89,79 578,41 

Donnini Monica 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Eutropi Stefania 100 86,56 436,04 77,72 513,76 

Fineschi Francesca 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Foraci Maurizio 80 97,23 391,84 0,00 391,84 

Fusi Chiara 96 100,00 483,59 89,79 573,37 

Gambelli Michele 96 100,00 483,59 89,79 573,37 

Garcia Criado Maria Isabel 95 100,00 478,55 89,79 568,34 

Gennai Caterina 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Giachi Paola 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Giardi Massimiliano 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Giorgetti Giampiero 83 50,00 209,05 0,00 209,05 

Guerrini Claudia 98 100,00 493,66 89,79 583,45 

Guidotti Nicoletta 98 100,00 493,66 89,79 583,45 

Lucarelli Silvia 95 100,00 478,55 89,79 568,34 

Lucchesi Andrea 100 86,44 435,44 77,62 513,06 

Mariotti Stefano 65 100,00 327,43 0,00 327,43 

Martinelli Maura 95 100,00 478,55 89,79 568,34 

Marzocchi Giovanni 96 100,00 483,59 89,79 573,37 

Mascelloni Rodolfo 96 100,00 483,59 89,79 573,37 

Matera Massimo 96 100,00 483,59 89,79 573,37 

Minucci Serena 96 94,07 454,91 84,47 539,38 

Nannini Gianluca 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Nastasi Lucia 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Petreni Tiziana  100 94,47 475,86 84,82 560,68 

Petrioli Paola 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Pieroni Simone 96 100,00 483,59 89,79 573,37 

Pifferi Nicola 93 97,63 457,36 0,00 457,36 

Porri Carla 98 99,21 489,76 89,08 578,84 

Recchi Rosanna 100 90,12 453,96 80,92 534,87 

Ronchitelli Norberto Giovanni 98 100,00 493,66 89,79 583,45 

Rosi Carla 90 100,00 453,36 0,00 453,36 

Rossi Rosanna 100 89,33 449,98 80,21 530,18 

Rustici Paola 98 100,00 493,66 89,79 583,45 

Salvini Angela 100 100,00 503,73 89,79 593,52 

Sampieri Capaccioli Gania 98 100,00 493,66 89,79 583,45 



segue Ordinanza n. 310.16 

 
Santini Elisa 92 99,60 461,60 0,00 461,60 

Scarpelli Simona 100 95,26 479,84 85,53 565,37 

Sensi Valentina 100 93,22 469,56 83,70 553,26 

Serchi Simona 98 100,00 493,66 89,79 583,45 

Seri Maria Pace 98 100,00 493,66 89,79 583,45 

Strambi Beatrice 100 83,33 419,76 74,82 494,58 

Taglioli Maria Luisa 100 98,02 493,78 88,01 581,79 

Tomasi Florindo 75 100,00 377,80 0,00 377,80 

Trastullo Elisa 100 93,28 469,89 83,76 553,64 

TOTALE 

 
35.261,42 

 

Art. 2 

La spesa di cui sopra graverà sulla CA 04.43.15.01.03 Fondo accessorio 

Cat. BCD, oltre agli oneri. 

 

Siena, 19.05.2016 

IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Andrea Erri 

 
 

 

Il Responsabile del procedimento: Giuseppina Grassiccia 

 


